
Zaidimu Konsoles4

  

XBOX ONE    

  

Jau galite išsinuomoti ir išbandyti naujos kartos konsolę XBOX ONE su Kinect2 kamera bei
nurodytais žaidimais.

  

Taip pat Kinect2 kamerą tinkančia ir Xbox One S ir Xbox One X su keletu kinektinių žaidimų.  

  

Klausti telefonu 8-610-156-25, Vilnius.
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                    Kinect Sports RIVALS susideda iš 6 žaidimų:         1. Šaudymas.    2. Vandens motociklai.    3. Baulingas.    4. Lauko tenisas.    5. Futbolas.    6. Kopimas uolomis.    

 5 / 6



Zaidimu Konsoles4

  

 

   Turime ir šokius     Just Dance 2017JUST DANCE 2018  Ir 41 naują dainą.  Šį žaidimą galima žaisti net telefone ar plnšėtėje.                          Nuomos kaina, su visais žaidimais, parai 17Eur, 2paros 25Eur, 3paros 35Eur.  2022m. Šventiniais savaitgaliais minimali nuoma 3 paros!  Akcija fiziniams asmenims! Nuoma su pasirinkais 5 žaidimais  para 15 Eurų, 2paros 20 Eurų, 3paros 30Eurų.  Kainos derinamos. Reikalingas  140 Eurų užstatas.  2022m. Šventiniais savaitgaliais kainos sutartines!                                                               Nuomos Taisyklės:               1. Objektą Xbox ONE naudoti tik pagal tiesioginę jo paskirtį. Išjungti per išjungimonustatymus, netraukti laido.       2. Griežtai laikytis nuomos objekto techninių naudojimo taisyklių. (Kas 2-3val daryti 45minpertrauką).       3. Objektą Xbox ONE griežtai draudžiama statyti ant šono. Jis turi būti padėtas gulsčias iriš viršaus ir šonų neuždengtas, t.y. neuždėti ant jo jokių daiktų,bei iš šonų palikti bent 15-20cm tuščios erdvės. Taip pat nejudinti, nekilnoti konsolės kai yra įdėtas diskasbei nedėti kitų CD,DVD diskų kurie nepritaikyti Xbox ONE.     4. Griežtai draudžiama keisti, trinti konsolėje nustatytų vartotojų, bei kitus xbox one,  nustatymus bei opcijas. Patikrinimo metu nustačius, kad konsolės nustatymai ar opcijos, bei kiti duomenys buvo keistiar ištrinti, bus traktuojama kaip padaryta žala ir  užstatas nebus gražintas!     5. Kinect2 kamera bei konsolę padėti taip, kad nenukristų bei nebūtų užpilti kokie norsskysčiai.       6. Nuomininkas yra atsakingas už kitų asmenų, kuriems, jis suteikia teisę ar galimybęnaudotis priimtu nuomos objektu, veiksmus bei jų padarinius.     7. Nuomos sutarčiai pasibaigus, ar ją nutraukus prieš terminą, grąžinti nuomos objektą Nuomotojui tos būklės, kokios jam buvo perduotas, atsižvelgiant į normalų susidėvėjimą.     8. Jeigu Nuomininkas praranda nuomos objektą arba dėl kitų priežasčių jo negrąžina per24 (dvidešimt keturias) valandas nuo nuomos sutarties termino, pabaigos, jis turi atlyginti Nuomotojuinuomos objekto vertę, nurodytą Turto, perduodamo pagal nuomos sutartį, perdavimo ir priėmimo akte (priedas prie sutarties Nr.1).      9. Nuomininkui vėluojant grąžinti nuomos objektą, daugiau kaip 1 (vieną) valandą, neinurodyta nuomos sutarties galiojimo termine, reikia sumokėti Nuomotojui20,00 eurų dydžio baudą už pirmą vėluotą valandą, kiekviena sekanti vėluota valanda 1,00euras.   10. Kaip paleisti žaidimus: pasikrovus konsolei patartina prisiregistruoti kaip HamperedFiber92.Išimtiniais atvejeis prisiregistruoti kaip Mindulka, arba sukurti naują vartotoją. Prisiregistruotigalite kairėje pusėje viršuje ir pasirinkę melsvai rožinį rutulį (ikoną) su užrašu HamperedFiber92arba Mindulka. (Pultelio A mygtukas veikia kaip „enter“, B kaip Back). Visi žaidimai pasileidžiaper žaidimų ikonas ant desktopo (arba įdėjus CD) bei užėjus per ženkliuką „My games & apps“. Ikonos Skype, TV, SkyDrive, Xbox Videos, Xbox music  ir kitos naudoja internetą ir jiemsreikalingi slaptažodžiai, bei apmokėjimas (klausti Nuomotojo).  Išjungti spaudžiant ir palaikant pultelio didijį Xmygtuką, ir pasirenkant „Turn fo console“.  Netraukti laido kol neišsijungs!Norint išsinuomoti Xbox ONE žaidimų konsolę reikia: pateikti asmens tapatybę patvirtinantįdokumentą (asmens tapatybės kortelę ar pasą), ir palikti 100,00 Eurų kaip užstatą, kurispasibaigus nuomos terminui ir įsitikinus, kad nuomos objektas (su priedais) nesugadintas irnepadaryta jam ar nuomotojui žala, bus gražintas.    Norint išsinuomoti Xbox ONE žaidimų konsolę reikia: pateikti asmens tapatybępatvirtinantį dokumentą (asmens tapatybės kortelę ar pasą), ir palikti 100Eur kaipužstatą, kuris pasibaigus nuomos terminui ir įsitikinus, kad nuomos objektas (supriedais) nesugadintas ir nepadaryta jam žala, bus gražintas.      
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